ДОГОВОР № ______________
на участие в III международной научной конференции «StemCellBio — 2023: трансляционная медицина — спектр возможностей»

г. Санкт-Петербург								«      »                         2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Норикмедикал», в лице Генерального директора Сажченко Дмитрия Олеговича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и Фамилия Имя Отчество, именуемый(ая) в дальнейшем «Участник», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

1.1. Участник поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по организации участия в III международной научной конференции «StemCellBio — 2023: трансляционная медицина — спектр возможностей» (далее – Конференция). Конференция будет проходить с 17 по 18 ноября 2023 г. в Санкт-Петербурге, Россия. Конференция проводится Исполнителем совместно с организациями, указанными на официальном сайте Конференции - https://www.stemcellbio.ru
1.2. Срок оказания услуг по договору: с 17 по 18 ноября 2023 г.
1.3. Для очного участия Участник обязуется прибыть на Конференцию в указанные сроки.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Общая стоимость услуг по организации участия представителя Участника в работе Конференции составляет 7 000 (Семь тысяч) рублей. НДС не предусмотрен в соответствии со ст. 346.11 гл. 26.2 НК (упрощенная система налогообложения).
2.2. Оплата производится авансовым платежом в размере 100% от суммы, указанной в пункте № 2.1 настоящего Договора, путем перевода средств на расчетный счет Исполнителя (указанный в пункте № 6 данного договора) Участником или представителем Участника.
2.3. В случае неучастии в Конференции перечисленный аванс Участнику не возвращается.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству.
3.2. В случае невозможности исполнения обязательств по настоящему договору вследствие наступления обстоятельств непреодолимой силы (наводнения, пожара, землетрясения, эпидемии, военных конфликтов, террористических актов, гражданских волнений, забастовок и других), ограничительных или запретительных мер государственных органов и иных чрезвычайных и непредотвратимых обстоятельств, Стороны освобождаются от ответственности по настоящему договору на весь срок действия данных обстоятельств. Если обстоятельства непреодолимой силы продолжаются более одного месяца, каждая из Сторон вправе отказаться от дальнейшего исполнения настоящего договора. При этом ни одна из сторон не вправе требовать возмещения убытков, вызванных неисполнением настоящего договора вследствие обстоятельств непреодолимой силы.
3.3. Стороны обязаны незамедлительно в письменной форме известить друг друга о начале и окончании действия обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих выполнению обязательств по настоящему Договору.
3.4. Сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы, обязана предоставить другой стороне в подтверждение их наступления документ компетентного государственного органа.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Все дополнения и изменения в настоящем Договоре действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.
5.2. Работа считается выполненной после подписания Акта об оказании услуг.
5.3. Информация, предоставляемая сторонами в рамках данного Договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.
5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Участник:
ФИО:
Дата рождения:
Номер, серия паспорта:
Дата выдачи:
Орган, выдавший паспорт:
Адрес регистрации (прописка):
Е-мейл:

	Исполнитель:
ООО «Норикмедикал»
Юридический и почтовый адрес:
199106, город Санкт-Петербург, пр-кт Средний В.О., д. 88, лит. А, помещ. 18-н, офис 326
тел.: +7(965) 085-93-25
ИНН 7801710196, КПП 780101001
ОГРН 1227800033020
Банк: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ " АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК: 044030786
Корр.счет: 30101810600000000786
Расчетный счет: 40702810532280003479

	От Участника:

__________________________
	От Исполнителя:
Генеральный директор

_______________________ Д.О. Сажченко
М. П.

Участник:
[bookmark: _GoBack]ФИО:
Дата рождения:
Номер, серия паспорта:
Дата выдачи:
Орган, выдавший паспорт:
Адрес регистрации (прописка):
Е-мейл:

	Исполнитель:
Исполнитель:
ООО «Норикмедикал»
Юридический и почтовый адрес:
199106, город Санкт-Петербург, пр-кт Средний В.О., д. 88, лит. А, помещ. 18-н, офис 326
тел.: +7(965) 085-93-25
ИНН 7801710196, КПП 780101001
ОГРН 1227800033020
Банк: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ " АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК: 044030786
Корр.счет: 30101810600000000786
Расчетный счет: 40702810532280003479

Акт
об оказании услуг
к Договору №                               от «       »                           2023 г.

г. Санкт-Петербург							       «18» ноября 2023 г.

Настоящий Акт составлен о том, что Исполнитель – Общество с ограниченной ответственностью «Норикмедикал» в лице Генерального директора Сажченко Дмитрия Олеговича, действующей на основании Устава, выполнил свои обязательства перед Участником – Фамилия Имя Отчество, по организации его участия в III международной научной конференции «StemCellBio — 2023: трансляционная медицина — спектр возможностей», прошедшей с 17 по 18 ноября 2023 года в Санкт-Петербурге, в полном объеме и в установленные сроки.

Общая стоимость услуг по Договору составляет 7 000 (Семь тысяч) рублей. Обложению НДС не подлежит согласно ст. 346.11 гл. 26.2. НК РФ (упрощённая система налогообложения).

Стоимость оказанных услуг составила 7 000 (Семь тысяч) рублей. Сумма перечислена в полном объеме.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

	От Участника:

__________________________
	От Исполнителя:
Генеральный директор

_______________________ Д.О.Сажченко
М. П.